[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.12.2020
	№
	1423

г. Слободской
	Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных актов Слободского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2021 год

В соответствии с  постановлением администрации Слободского муниципального района от 10.08.2016 № 1080 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Слободского муниципального района», Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить      План     проведения     экспертизы     муниципальных
нормативных  актов Слободского района,  затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2021 год согласно приложению.
2. Опубликовать   настоящее   постановление    в    информационно-
телекоммуникационной системе Интернет.
3. Контроль    за     исполнением     постановления   возложить    на
заместителя главы администрации района по экономическому развитию, имущественно – земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства Татаурову О.В.
Глава Слободского района                                                         В.А. Хомяков
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Начальник управления экономического
развития и поддержки

сельхозпроизводства                                                                   Н.Н. Васильева
СОГЛАСОВАНО
	Заместитель главы администрации района по экономическому развитию, имущественно – земельным вопросам и поддержке сельхозпроизводства

	О.В. Татаурова

	Управляющий делами администрации района

	Л.С. Ушакова

	Заместитель начальника управления делами, юрист

	Н.В. Чеглаков

	Разослать:
	в дело-2, Васильевой Н.Н.-1. Татауровой О.В.-1.Чеглакову Н.В.-1.  Всего – 5.

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Слободского района

от
14.12.2020

№ 1423
ПЛАН
проведения экспертизы муниципальных нормативных актов Слободского района,  затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2021 год

	№
п/п
	Наименование муниципального правового акта
	Разработчик муниципального нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы

	1
	Решение Слободской районной Думы от 22.03.2019  № 36/363 (в редакции решений от 21.04.2020 № 49/515, от 25.11.2020 №55/591) «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества Слободского района, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
	управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами
	апрель-май

	2
	Решение Слободской районной Думы от 03.02.2010 № 65/775 (в редакции решений от 24.09.2010 № 77/876; от 29.10.2010 № 79/900;

от 25.02.2011 № 86/971; от 27.01.2012 № 18/161; от 25.12.2015 № 77/719;  от 30.08.2016 № 86/822; от 14.09.2018 № 29/271; от 03.04.2019 № 37/369; от 20.09.2019 № 42/441) «Об утверждении положения о порядке предоставления в аренду муниципального имущества Слободского района»
	управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами
	октябрь-ноябрь